
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

16.08. 2021г.                                № 207/9 

Об утверждении расписания уроков (занятий), перемен с целью минимизации 

контактов обучающихся 

В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 

Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 13.07.2020 № 20 «О 

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2021 - 2022 

годов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На период действия ограничений утвердить расписания уроков (занятий), 

перемен с целью минимизации контактов обучающихся. (Приложение №1 к приказу) 

2. Утвердить расписание звонков согласно времени приходу обучающихся 

(Приложение №2 к приказу) 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на зам директора по УВР 

Шестакову Н.Н. 

 

 

 

 

 

 



 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 к Приказу № 207/9 от 16.08.2021 

 

  

Время  

8.20-9.00 

 

8.20-9.00 8.20-9.00 

Вход Вход №1 (главный)- 1па, 1пв, 1пд, 1пи, 1а, 1д, 

2и, 3а, 4а, 5а, 6б, 7а, 7д, 8а, 8д, 9д 

 

Вход №2  - 1в, 1и, 2а, 2в, 2д, 3в, 3д, 4в, 

4д, 4и, 5в, 5д, 5и, 8и, 11д  

Вход №3  - 6в, 7в, 8в, 9в, 7и, 

10д 

(столовая №2) 

1 УРОК 9.00-9.40 9.00-9.40 9.00-9.40 

 Завтрак 9.40-9.55 Перемена 15 мин Завтрак 9.40-9.55 

2 УРОК 9.55-10.35 9.55-10.35 9.55-10.35 

 Перемена 15 мин Завтрак 10.35-10.50 Перемена 15 мин 

3 УРОК 10.50-11.30 10.50-11.30 10.50-11.30 

 Перемена 10 мин Перемена 10 мин Перемена 10 мин 

4 УРОК 11.40-12.20 11.40-12.20 11.40-12.20 

   Обед 12.20-12.45 Перемена 25 мин          Обед 12.20-12.45 

5 УРОК 12.45-13.25 12.45-13.25 12.45-13.25 

 Перемена 25 мин        

 

 

  Обед 13.25-13.50 

Перемена 25 мин        

 

6 УРОК 13.50-14.30 13.50-14.30 13.50-14.30 

 Перемена 10 мин Перемена 10 мин Перемена 10 мин 

7 УРОК 14.40-15.20 14.40-15.20 14.40-15.20 

 Перемена 10 мин Перемена 10 мин Перемена 10 мин 

8 УРОК 15.30-16.10 15.30-16.10  

 


